[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2013
	№ 96
	п.Денисовский

О внесении изменений в постановление Администрации

Денисовского сельского поселения от 23.05.2012г. № 42

«О разработке и утверждении муниципальной
долгосрочной целевой программы «Благоустройство

территории Денисовского сельского поселения»
на 2012- 2014 годы».

В соответствии с постановлением Администрации Денисовского сельского поселения от 12.05.2010 года  № 25 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и  реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести в постановление Администрации Денисовского сельского поселения от 23.05.2012  № 42 «О разработке и утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Денисовского сельского поселения» на 2012- 2014 годы» следующие изменения:
       1) В приложении к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения от 23.05.2012г. № 42 :
1.1 подпункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012-2014 годах – 359,4 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета –  359,4 тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:

2012год – 216,1 тыс. рублей;

2013 год – 121,8тыс. рублей;

2014 год – 21,5 тыс. рублей.

      1.2 таблицу 2 «Объемы финансирования программы» изложить в новой редакции :
Таблица №2 Объемы финансирования Программы

	№ п/п
	Наименование направлений использования средств Программы
	Объём финансирования по годам (тыс.руб.)
	Итого (тыс.руб.)

	2012
	2013
	2014

	1.
	Уличное освещение :
	136,1
	66,1
	0
	202,2

	1.1.
	в т.ч. оплата за потребленную электр. энергию
	77,2
	46,1
	0
	123,3

	1.2.
	содержание наружных сетей электроснабжения
	58,9
	20,0
	0
	78,9

	1.3.
	прочие работы и услуги
	0
	0
	0
	0

	2.
	Озеленение:
	8,8
	0
	0
	8,8

	2.1.
	посадка деревьев
	8,8
	0
	0
	8,8

	3.
	Организация и содержание мест захоронения
	26,2
	18,2
	0
	44,4

	3.1.
	Содержание и ремонт гражданских кладбищ памятников воинам погибшим в ВОВ.
	26,2
	18,2
	0
	44,4

	4.
	Прочие мероприятия по благоустройству территории поселения
	45,0
	37,5
	21,5
	104,0

	4.1.
	Благоустройство территории сельского поселения (организация  общественных работ по уборке мусора, побелке деревьев и др)
	45,0
	37,5
	21,5
	104,0

	Всего по программе
	216,1
	121,8
	21,5
	359,4

2. Контроль  за   выполнением  постановления  оставляю за собой.
   И.о.главы Денисовского

   сельского поселения:                                                       Е.Н.Новомлинова
постановление вносит:

сектор экономики и финансов